

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preço, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail

Goiânia: 26 de Maio de 2021

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 26/05/2021 07:59

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 170352348

COTAÇÃO Nº 8661 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HMI MAIO/2021

Frete Próprio

Observações: -\*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>4 L Ferragens Ltda</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUCAS Dos Santos Araujo - (62) 99389-0475 ferragista4l@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2,0000	2 dias após confirmação	25/05/2021	30 ddl	CIF	null
2	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	19/05/2021	30 ddl	CIF	null
3	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b> GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	16/05/2021	28 ddl	CIF	null
4	<b>Wj Comercio Ltda</b> ITAPIRAPUÁ - GO Woney Pereira Do Nascimento - (62) 9923-5751 financeiro@wjcomercio.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	15/05/2021	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	BUCHA P/ PARAFUSO S-8 - UNIDADE	18495	-	BUCHA DE NYLON C/ANEL S-8 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 0,0400	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 20,0000	Caroline Dias 19/05/2021 14:55
4	CABO FLEXIVEL 2.5 VERDE -> DE COBRE - METROS	921	-	FIO FLEX 2,50MM VERDE COBRECUM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	marca sil 1 linha	-	R\$ 2,2000	R\$ 0,0000		100 Metros	R\$ 220,0000	Caroline Dias 19/05/2021 14:55
6	CABO FLEXIVEL 4.0 PRETO DE COBRE -> 4,0MM; DE COBRE - METROS	952	-	FIO FLEX 4,00MM PRETO COBRECUM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 3,4700	R\$ 0,0000		100 Metros	R\$ 347,0000	Caroline Dias 19/05/2021 14:55
7	CABO PP 3VIAS 2,5MM	43317	-	CABO PP 3X2,5 - . . .	1	4 L Ferragens Ltda	ROLO COM 100 METROS	;- REFRIGERAÇÃO CACIQUE não atende as políticas financeiras da instituição	R\$ 979,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 1.958,0000	Caroline Dias 19/05/2021 14:55

solicitaram pagamento avista ou anteciapdo conforme evidencia em anexo.

8	CABO PP 3VIAS4,0MM	43318	-	CABO PP 3 X 4MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	ROLO COM 100 METROS	-	R\$ 1.260,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 1.260,0000	Caroline Dias 19/05/2021 14:55	
15	FIO FLEXIVEL 2.5MM AZUL - UNIDADE	2187	-	FIO FLEX 2.5 AZUL COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	MARCA SIL 1LINHA	-	R\$ 220,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 220,0000	Caroline Dias 19/05/2021 14:55	
16	FIO FLEXIVEL 2.5MM PRETO - UNIDADE	1657	-	FIO FLEX 2,50MM PRETO COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	MARCA SIL 1LINHA	-	R\$ 220,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 220,0000	Caroline Dias 19/05/2021 14:55	
20	LAMPADA LED 15W - BULBO -> LAMPADA LED BULBO 15W. TEMP.6500K. E27 - UNIDADE	33212	-	LAMPADA ELETRONICA 15W-LUZ SOLLAR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 14,1500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 707,5000	Caroline Dias 19/05/2021 14:55	
22	LUMINARIA LED DE TETO LINEAR 120CM	43309	-	LUMINARIA LED 120 CM SLIN - * - *	*	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 32,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 640,0000	Caroline Dias 19/05/2021 14:55	
23	LUMINARIA LED DE TETO LINEAR 60CM	43310	-	LUMINARIA LED 60 CM SLIN - * - *	*	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 23,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 460,0000	Caroline Dias 19/05/2021 14:55	
25	TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 10A BRANCA -> DUPLA, FIXA, SEM PLACA COR BRANCA - UNIDADE	31701	-	TOMADA 10A - RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 3,6000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 72,0000	Caroline Dias 19/05/2021 14:55	
26	TOMADA DUPLA 2P+T 10A COR BRANCA	44170	-	TOMADA DUPLA 10A RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 7,2000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 144,0000	Caroline Dias 19/05/2021 14:55	
											<b>Total Parcial:</b>	835.0	R\$ 6.268,5000	
Total de Itens da Cotação: 27							Total de Itens Impressos: 12							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
17	FITA ISOLANTE - UNIDADE	22249	-	FITA ISOLANTE NORTON 10MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 125,0000	Caroline Dias 19/05/2021 14:55	
											<b>Total Parcial:</b>	50.0	R\$ 125,0000	
Total de Itens da Cotação: 27							Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	ALICATE PRENSA TERMINAL PRE ISOLADO 2,5 A 6,0MM C/ CATRACA	48803	-	ALICATE PRENSA TERMINAL PRE ISOLADO 2,5 A 6,0MM C/ CATRACA - GC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 117,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 117,0000	Caroline Dias 19/05/2021 14:55
5	CABO FLEXIVEL 4.0 AZUL DE	924	-	CABO FLEXIVEL 4.0	AVULSA	Marlene Custodia De	null	;- 4 L FERRAGENS respondeu	R\$ 4,1300	R\$ 0,0000	100 Metros	R\$ 413,0000	Caroline Dias

	COBRE - METROS			AZUL - COBRECROM		Araujo Lagares		incorretamente solicitamos cabo azul e foi respondido cabo preto.						19/05/2021 14:55
9	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 10A	46113	-	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 10A - WEG	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 7,4500	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 74,5000	Caroline Dias 19/05/2021 14:55
10	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 16A	43890	-	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 16A - WEG	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 7,4500	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 74,5000	Caroline Dias 19/05/2021 14:55
11	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 20A	43893	-	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 20A - WEG	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 7,4500	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 74,5000	Caroline Dias 19/05/2021 14:55
12	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 25A	37647	-	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 25A - WEG	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 7,4500	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 74,5000	Caroline Dias 19/05/2021 14:55
13	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 32A	1871	-	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 32A - WEG	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 7,4500	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 74,5000	Caroline Dias 19/05/2021 14:55
14	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 40A	48800	-	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 40A - WEG	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 10,3000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 103,0000	Caroline Dias 19/05/2021 14:55
18	INTERRUPTOR COMPLETO (C/ ESPELHO) PARALELO 02 TECLAS -> - ESPELHO E TECLAS BRANCOS - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA IRIEL / MODELO DUALE. - UNIDADE	18817	-	INTERRUPTOR COMPLETO (C/ ESPELHO) PARALELO 02 TECLAS BRANCO - PLUZIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 13,8500	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 277,0000	Caroline Dias 19/05/2021 14:55
19	INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 2 TECLAS -> - MARCA IRIEL. MODELO DUALE - ESPELHO E TECLAS BRANCOS - UNIDADE	18814	-	INTERRUPTOR COMPLETO (C/ ESPELHO) 02 TECLA BRANCO - PLUZIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 7,4500	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 149,0000	Caroline Dias 19/05/2021 14:55
24	PASSA FIO DE NYLON C/ ALMA DE ACO 15 METROS	48804	-	PASSA FIO DE NYLON C/ ALMA DE ACO 15 METROS - CORTAG	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 21,4000	R\$ 0,0000	1	Unidade	R\$ 21,4000	Caroline Dias 19/05/2021 14:55
27	TOMADA DUPLA 2P+T 4X2 20A	48799	-	TOMADA DUPLA 2P+T 4X2 20A - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 7,9500	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 159,0000	Caroline Dias 19/05/2021 14:55
											<b>Total Parcial:</b>	222.0	R\$ 1.611,9000	
Total de Itens da Cotação: 27							Total de Itens Impressos: 12							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Retn(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	ALICATE CRIMPAR TERMINAL TUBULAR ILHOS 0,5 A 16MM C/ CATRACA	48802	-	ALICATE CRIMPAR TERMINAL TUBULAR ILHOS 0,5 A 16MM C/ CATRACA -	UND	Wj Comercio Ltda	null	-	R\$ 168,0000	R\$ 0,0000	1	Unidade	R\$ 168,0000	Caroline Dias 19/05/2021 14:55

INJETECH -  
INJETECH

21	LAMPADA LED 18W - TUBULAR -> - LAMPADA LED TUBULAR 18W LEITOSA - 220V - TUBO 8 - TAMANHO 120CM. - UNIDADE	33753	-	LAMPADA LED 18W - TUBULAR -> - LAMPADA LED TUBULAR 18W LEITOSA - 220V - TUBO 8 - TAMANHO 120CM. - AVANT - AVANT	UND	Wj Comercio Ltda	null	-	R\$ 15,7500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 787,5000	Caroline Dias 19/05/2021 14:55
----	---	-------	---	---	-----	---------------------	------	---	----------------	---------------	------------	-----------------	---

**Total  
Parcial:** 51.0 R\$  
955,5000

Total de Itens da Cotação: 27 Total de Itens Impressos: 2

**Total  
Geral:** 1158.0 R\$  
8.960,9000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

  
**Victor Vale**  
Coordenador de Compras  
Matricula: 022730